Ректору ФГБОУ ВО МГЛУ

кандидату филологических наук

Краевой И.А.
___________________________________
___________________________________,

(Ф.И.О Заказчика – указывается полностью)

проживающей (-его) по адресу: _________
____________________________________
____________________________________
телефон: ____________________________

Заявление
1. Прошу Вас рассмотреть вопрос о внесении изменений в части, касающейся «Заказчика», в договор № _______ от «_____» _______________ 20___ г., заключенный между мной и ФГБОУ ВО МГЛУ по поводу обучения
_____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. Обучающегося – указывается полностью)

по программе _________________________________________________________________,

(бакалавриата/специалитета/магистратуры)

по направлению подготовки (специальности) «_____________________________________

____________________________________________________________________________»

направленность (профиль, специализация) «________________________________________
____________________________________________________________________________»

по ________________________________________ форме обучения факультета (института)
(очной/очно-заочной/заочной)

_____________________________________________________________________________,
в связи с _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

2. Прошу Вас разрешить оформить дополнительное соглашение к договору
№ __________ от «______» _________________ 20_____ г. на имя «Заказчика»
_____________________________________________________________________________.
(Ф.И.О. нового Заказчика – указывается полностью)

«_____» ________________ 20___ г.
___________________
(______________________)

(подпись)

(расшифровка подписи)